Doadora: Carolina Ruoso. Donatária: Escola de
Belas Artes/UFMG , CNPJ nº 17.217.985/0006-19. Objeto: doação de 1(um) exemplar dos
livros "Trava da peste : linda quanto o sol / Isadora Ravena" e e "Pensamento alienígena
/ Lucas Dilacerda". Valor total: R$ 104,00 (cento e quatro reais). Fundamento Legal:
Decreto nº 9.764, de 11 de abril e Instrução Normativa SEGES/MP nº 06/2019, de 12 de
agosto de 2019, e suas alterações. SIGNATÁRIOS Heloisa Carolina Ruoso (Doadora) e Escola
de Belas Artes/UFMG (Donatário). DATA DE ASSINATURA:

[...]

doação de dois exemplares do
livro "Breve Manual de elaboração de projetos culturais / Andressa Batista " e um
exemplar do livro "Mercado teatral e as fontes de receitas para a subsistência dos
espetáculos de grupos teatrais / Michele Bicca Rolim ". Valor total: R$ 152,00 (cento e
cinquenta e dois reais). Fundamento Legal: Decreto nº 9.764, de 11 de abril e Instrução
Normativa SEGES/MP nº 06/2019, de 12 de agosto de 2019, e suas alterações.
SIGNATÁRIOS Heloisa Marina da Silva (Doadora) e Escola de Belas Artes/UFMG (Donatário).
DATA DE ASSINATURA: